
竞价公告（公开询比价）

项目编号：POWERCHINA-0106-240834

一、竞价条件

受中国水利水电第六工程局有限公司北方公司（以下简称“采购人”）委托，

中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部（以下简称“采购机构”）以竞价

采购的方式采购五金材料，本次采购使用自有资金用于本次询比价后所签合同的

支付。

二、报价人资格要求

1、报价人为生产企业的，必须是在中国境内注册的企业法人。

2、报价人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人。

3、法定代表人为同一人的公司不得同时参加本次报价；母公司与其全资子

公司及其控股公司不得同时参加本次报价；生产厂家及其代理商不得同时参加本

次报价；联合体不得参加本次报价。

4、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止报价的情形。

5、报价人需申请成为中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司合格供应商，被中国电力建设股份有限公司或中国水利水电第六工程

局有限公司列入黑名单的企业，不得参与本采购项目。

三、采购一览表

交货时间：合同签订 7日起分批供货。

交货地点：广东省云浮市云安区都杨镇杨柳镇麦坑村水电六局云浮项目部

（具体地址以合同为准）

序号 名称 规格型号 单位 数量 备注

1
水质检测

仪

德力西

DLX-GM762(TDS)
个 2

2 焊烟净化 35*35*50cm 个 2



器 单臂 120 瓦，吸气壁长

2米

3 灭火器 4kg*2 个+灭火器箱 套 425

4 雨布

8m*10m PE 树脂，涂塑

防水，高强丝布料，厚

0.35mm

张 5

5 扎丝
400mm，24 号 0.73，10

斤/
捆 2

6
太阳能LED

灯
100W 亚明照明一套 个 2

7
红白踢脚

板

17.5CM,0.13 厚，2.5

米/条
米 3000

8
混凝土修

补剂
20kg 桶 440

9
太阳能语

音报警器
HXA-TYN01 套 2

10
II 级钢筋

混凝土管
1200*2500 米 10

11 220V 大灯 （户外 LED)IP66 防水 顶 30

12
10 平方线

红铝
BLVV 铝 10 米 300

13
10 平方线

蓝铝
BLVV 铝 10 米 300

14
10 平方线

PE
BLVV 铝 10 米 300

15 电缆线 YJLV3*25+2*16 米 300

16 反光衣 橙色 水电六局 件 2500

17 反光衣 绿色 件 430

18 钢爬梯 定制 12 米 套 1

19 油布 130g/平方 6/8 张 130

20
铝合金伸

缩梯直梯

高度：3.5 米/毛重：

7.8kg
个 30

21 电缆线 YJLV3*50+2*25 米 200

22 电缆线 YJLV*150+2*70 米 350

23 电缆线 YJLV3*25+2*16 米 100

24 电缆线 BLV4 卷 6

25 绿网 8针/7*30M 卷 1300

26 安全帽 进口 ABS 白色 顶 420

27 安全帽 进口 ABS 红色 顶 1740

28 踢脚线
红白

17.5mm*0.13*2.5m
米 5250

29 绿网 阻燃 5斤 1.8*5.8m 张 288

30 不发火防 25kg 吨 26



静电砂浆

31
有盖单瓶

车蓝色
40L 台 20

32
有盖单瓶

车黄色
40L 台 20

33 反光马甲 吊装指挥 件 50

34

电缆支架

三面标语

高度 58CM

槽内8.5CM

塑料 个 300

35 绝缘挂钩 塑料 个 500

36

微波感应

人员靠近

报警器

声级：120dB/功率：

25W/IP65
个 120

37

太阳能安

全警示爆

闪灯

81*106mm 132g 4 号 个 600

38
路锥伸缩

头伸缩带
红白、10m 个 200

39 反光路锥
与路锥伸缩头伸缩

带配套
个 200

40

PVC塑钢电

缆警示桩

标志桩

中国电建（下有

电缆 严禁开挖）

（10*60mm)

根 100

41
三角彩旗

警戒带

大号 20*30CM 150 面/

包 100 米左右
包 50

42

金属电焊

切割防护

屏风

58*110CM(印字） 个 40

43 太阳能板 18V60W 单晶 610*580 块 3

44
噪声扬尘

检测器
太阳能二合一 套 1

45

便携式复

合气体检

测仪

矿用

IP65/硫化氢、氧气、

一氧化碳、可燃

个 5

46 配电箱 250*300mm*150*1mm 个 70

47
透明式漏

电断路器
DZ47LE 3P 32A 个 60

48
透明式漏

电断路器
DZ47LE3P+N 40A 个 20

49
透明式漏

电断路器
DZ47LE 2P 32A 个 20

50
地线端子

排
3位、M6 个 70



51
五点式安

全带大钩

欧式涤纶

储存年限 5年，使用年

限 2年。

台 200

52
陶瓷架空

地板

型号：HBD600/规格：

600*600*38mm/完成面

高度 25cm/(362 片）

平方 130.32

53 黄铜网 60 目，1*60m 平方 483

54 镀锌螺丝 M14*40 套 2200

55 镀锌螺丝 M12*25 套 2000

56 焊管 DN300*5 条 4

57 电缆线 YJLV22 3*70 米 190

58 氧气棚 1*1.5*2M 个 5

59 乙炔棚 1*1.5*2M 个 5

60
吊车梁轨

道
QU100 Q355B 米 36

61 压板 -95*20*150 块 120

62
市政防护

网
5kg 白色 张 100

63 绝缘挂钩 塑料 L型 个 500

64 电缆架 塑料 80cm 高 个 300

65
推车灭火

器
30kg 个 10

66 反光路锥 加厚型（3KG) 个 300

67
太阳能警

示灯

单体小灯

81*106mm 132g 4 号
个 800

68
伸缩式铝

合金梯
4.5m 个 15

69
配电箱防

护棚

0.8*0.8*1.8m 带防护

顶
个 20

70
太阳能语

音播报器

太阳能板（0.8*1m）

3 米长立杆
个 10

71 防坠网
绳径 8mm，网孔 5cm，

3m*5m
张 20

72
氧气自救

器
新 个 50

73
铸铁单箅

（11KG)
450*750*30DN124D400 套 50

74 竹竿 3CM 30 根*2 米/把 把 34

75 钢轨 QU80/12 米/根 米 36

76 链接板 QU80 套 4

77 压码 514 压码 套 120

78
有盖单瓶

车蓝色
40L 台 30



79
有盖单瓶

车黄色
40L 台 30

80 LED 灯 220V100W 个 50

81 连接板 80 轨道带螺栓和垫片 套 4

82 电缆线 ZR-YJLV3*95+2*50 米 200

83 美孚
Mobilgear 600 XP 460

208L
桶 3

84 美孚
Mobilgear 600 XP 68

208L
桶 4

85 对讲机 件 10

86 帐篷 3M*3M*2M 蓝色 张 5

87 3M 口罩 9501 个 300

88 电缆线
YJLV3×150+2×70

0.6/1KV 铝芯
米 200

89 救生绳
50m-反光 8毫米+单钩

+浮环
套 20

90
推车式灭

火器
二氧化碳 24kg 个 10

91 防坠器
30m-双锁止、承重

150kg
个 44

92 防坠器
50m-双锁止、承重

150kg
个 15

93 手推车 4轮 个 1

94 手推车 2轮 个 1

95 安全绳 锦纶 18#/100 米/捆 捆 2

96
五点式安

全带大钩

欧式涤纶

储存年限 5年，使用年

限 2年。

条 10

97 电缆线 YJLV3*150+2*70 铝 米 600

98 救生绳 200M/根 根 20

99
防火栅栏

两用门

MFHSL-2.2m*3.3m（长*

高）
个 2

100 H 钢
200mm*200mm*5.606

米
条 2

101 H 钢
200mm*200mm*4.905

米
条 2

102 H 钢
200mm*200mm*4.805

米
条 2

103 H 钢
200mm*200mm*4.405

米
条 2

104 镀锌方管 50*50*3.75*6M 条 48

105
有花冷镀

锌板
1500*3000*1.5mm 件 57



106 钢板 1510*6000*12mm 吨 0.84

107 钢板 2000*11900*16mm 吨 3.22

108 收角条 扁铁 50*2mm 条 9

109 竹竿 3米长（30 支/把） 把 34

110
绿色无纺

布

实 3.2×260M(再生

料）
卷 10

111
绿色无纺

布
实 3.2×260M（新料） 卷 10

说明：

本次采购数量为暂估数量，结算以实际供货并经验收合格的数量为准。

采购人对报价人以工程设计变更或不可抗力等致使实际供应量与暂估量发

生较大偏差为由提出的调价和索赔，不进行任何赔付或补偿。

四、竞价方式

本次报价采用两次竞价方式。

五、竞价文件的获取

1、凡满足本公告规定的潜在报价人资格要求并有意参加的报价者，请于

2024 年 10 月 31 日 10:00 前 在 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（http://ec.powerchina.cn）注册、在线报名并上传下列资料（合并文件上传）：

获取采购文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本次询比价项目购买

招标文件的授权委托书扫描件。

2、已注册、报名、上传合格资料的，请在上述时间内在中国电建集中采购

电子平台（http://ec.powerchina.cn）内申报中国水利水电第六工程局有限公

司合格供应商审查，成为中国水利水电第六工程局有限公司合格供应商后方能进

行下载竞价文件和报价。未办妥集采平台内合格供应商造成无法下载竞价文件和

报价的，责任自负（集采平台客服经理：袁女士 电话：18301612549）。

六、报价文件的递交

1、报价文件递交的截止时间（报价截止时间，下同）为 2024 年 11 月 01

日 10 时 00 分（北京时间）。

2、报价人不需要现场递交报价文件，应在报价截止时间前，登录中国电建

集中采购电子平台进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖章电子版）。



3、逾期未在中国电建集中采购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行

报价或通过其他渠道递交报价文件的，采购人不予受理。

七、报价有效期：

报价有效期为 60 日。

八、确定成交人

采购人根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最优的原则确定成交人。

九、合同签订

成交人自收到通知书 10 日内，应当按照采购文件中的合同范本在中国电建

供应链云服务平台（https://scm.powerchina.cn/web/index）与采购人完成合

同签订。

十、其他要求

若有。

十一、联系方式

采购机构：中国水利水电第六工程局有限公司资产管理部

地 址：辽宁省沈阳市浑南区智慧二街 178 号

邮 编：110170

联 系 人：姚先生

电 话：024-26209396

电子邮箱：6jzichanguanlibu@powerchina.cn

采 购 人：中国水利水电第六工程局有限公司北方公司

地 址：辽宁省沈阳市浑南新区新隆街 2号

现场联系人：孟先生

电 话：13600237892

首次申请合格供应商请联系袁女士，报名审核请联系初先生，其他问题联系



孟先生。

十二、监督机构

监督机构：中国水利水电第六工程局有限公司设备物资招标采购办公室

监督邮箱：6jzcbjd@powerchina.cn

中国水利水电第六工程局有限公司

（电子签章）

2024 年 10 月 25 日


	竞价公告（公开询比价）
	 一、竞价条件
	二、报价人资格要求
	三、采购一览表
	四、竞价方式
	五、竞价文件的获取
	六、报价文件的递交
	七、报价有效期：
	八、确定成交人
	九、合同签订
	十一、联系方式
	十二、监督机构


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T16:56:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




